PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
 TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 398.03.2024

Santo André, 28 de março de 2024.

Requerimento do Vereador Pedrinho Botaro

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência dilação de prazo por 60 dias, para o ofício abaixo classificado, visto
que estamos colhendo, junto às áreas competentes, os subsídios necessários para prestar as
informações requeridas pelos nobres vereadores, de forma a permitir o encaminhamento das
respectivas respostas:

Ofício nº 1215/2024 – G.P. – Proc. 1511/2024, protocolado sob o nº 6420/2024, onde solicita
informações sobre a Indicação e respectiva tramitação processual referente à implantação do
Programa Banho de Luz às Ruas Dr. Mayera, Álvaro Lins, Correia Sampaio, Constituinte, Afonso
Arinos, João Luso, São João e São Judas Tadeu - Vila Tibiriçá.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2024-03-28T17:12:08-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881